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4. UVJETI GRADNJE

CPA CENTAR ZA PROSTORNO UREĐENJE I ARHITEKTURU D.O.O.
Izvršitelj:

DETALJNI PLAN UREĐENJA JUŽNOG

SEGMENTA ZONE GOSPODARSKE

NAMJENE SVETA HELENA

Naručitelj:

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD SVETI IVAN ZELINA

UVJETI GRADNJE

GRANICA GRAĐEVINSKE PARCELE

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE - Z

DRVORED

GRANICE

GRANICA OBUHVATA

TUMAČ ZNAKOVA

GRANICA GRADIVOG DIJELA ČESTICE

OZNAKA PARCELEA-17

REGULACIJSKI PRAVAC

UDALJENOST GRADIVOG DIJELA ČESTICE OD

GRANICE GRAĐEVINSKE ČESTICE

6
.
0

POV.

GRAĐEVINSKE

ČESTICE U m2

A - 1
A - 2
A - 3
A - 4
A - 5
A - 6
A - 7
A - 8
A - 9

A - 10
A - 11

A - 13
A - 14
A - 15
A - 16
A - 17
A - 18

OZNAKA

PARCELE

A - 19
A - 20
A - 21
A - 22
A - 23
A - 24
A - 25
A - 26
A - 27
A - 28
A - 29
A - 30
A - 31
A - 32
A - 33
A - 34
A - 35
A - 36
A - 37
A - 38
A - 39
A - 40
A - 41
A - 42
A - 43
A - 44
A - 45
A - 46
A - 47
A - 48

5.006,0

4.150,5

4.132,0

4.061,0

4.482,0

4.225,0

4.239,0

4.241,5

4.169,5

2.252,5

2.252,0

2.294,0

2.297,0

2.297,0

2.231,0

A - 12 2.297,0

3.135,5

2.801,0

2.231,0

2.735,5

2.429,5

2.795,5

2.804,0

2.795,5

2.738,5

24.060,0

5.383,0

4.145,0

3.577,0

7.148,0

5.386,0

4.380,5

6.647,0

6.620,0

6.194,0

6.343,0

6.163,0

5.731,5

6.375,0

7.637,6

7.520,0

POV.

GRAĐEVINSKE

ČESTICE U m2

B - 1
B - 2
B - 3
B - 4
B - 5
B - 6
B - 7
B  - 8
B  - 9
B - 10
B - 11

B - 13
B - 14
B - 15
B - 16
B - 17
B - 18

OZNAKA

PARCELE

50.271,0

20.057,5

20.007,0

20.181,0

50.194,0

9.230,5

7.924,5

5.558,0

5.553,5

5.548,5

5.493,5

5.418,0

9.103,5

7.226,5

5.481,0

5.486,0

5.491,5

B - 12 5.459,5

POV.

GRAĐEVINSKE

ČESTICE U m2

C - 1
C - 2
C - 3
C - 4
C - 5
C - 6
C - 7
C - 8
C - 9

C - 10
C - 11

C - 13
C - 14
C - 15
C - 16
C - 17
C - 18

OZNAKA

PARCELE

C - 19
C - 20
C - 21
C - 22
C - 23
C - 24
C - 25
C - 26
C - 27
C - 28
C - 29
C - 30
C - 31
C - 32
C - 33

6.013,5

6.310,0

2.158,0

2.183,0

2.112,0

2.116,0

2.056,0

2.011,0

2.100,0

2.100,0

2.168,0

2.178,0

2.137,0

C - 12 2.159,0

2.130,5

2.197,5

2.215,0

2.117,0

2.161,0

2.031,5

13.915,0

14.033,5

13.732,0

20.834,5

18.771,0

19.174,0

19.313,5

2.152,0

2.184,5

2.145,5

2.189,5

2.212,0

2.122,5

ZAGREBAČKA  ŽUPANIJA

(ime, prezime, potpis)

7. Ankica Tomić, dipl.ing.građ.

3. Zrinka Tadić, dipl.ing.arh.

Stručni tim u izradi plana: 

Naziv kartografskog prikaza:

Naziv prostornog plana:

gospodarske namjene Sveta Helena

Javna uvid Detaljnog plana uređenja južnog segmenta zone

do: 25.11.2011.

od: 25.10.2011.

Javni uvid održan: 

1. Tomislav Dolečki, dipl.ing.arh.

2. Neda Kaminski - Kirš, dipl.ing.arh.

............................................................

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava:

Mira Čegec

............................................................

Predsjednik Gradskog vijeća Grada Sv. Ivan Zelina:

M.P.

Pečat nadležnog tijela:

M.P.

Pečat Gradskog vijeća Grada Sv. Ivan Zelina:

Tomislav Dolečki, dipl.ing.arh.

............................................................

Odgovorni voditelj izrade Nacrta prijedloga

M.P.

Pečat odgovornog voditelja izrade plana:

Pravna osoba koja je izradila plan:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

gospodarske namjene Sveta Helena "Zelinske novine" broj 03/12

o donošenju Detaljnog plana uređenja južnog segmenta zone

Odluka Gradskog vijeća Grada Sv. Ivan Zelina

("Zelinske novine" broj 09/08)

segmenta zone gospodarske namjene Sveta Helena

Odluka o izradi Detaljnog plana uređenja južnog

1 : 1 000Mjerilo kartografskog prikaza: Broj kartografskog prikaza: 

DETALJNI PLAN UREĐENJA JUŽNOG SEGMENTA

GRAD SV. IVAN ZELINA

4. Maša Mujakić Ojvan, dipl.ing.arh.

Branko Posavec, dipl.ing.

............................................................

5. Petra Igrc, dipl.ing.arh.

6. Dora Dolečki Glasinović, dipl.ing.arh.

ZONE GOSPODARSKE NAMJENE SVETA HELENA

Tomislav Dolečki, dipl.ing.arh.

............................................................

Odgovorna osoba:Pečat pravne osobe koja je izradila plan:

Detaljnog plana uređenja južnog segmenta zone 

(datum objave 15.10.2011. godine)

gospodarske namjene Sveta Helena

CENTAR ZA PROSTORNO UREĐENJE I ARHITEKTURU d.o.o.CPA

M.P.

M.P.

4.

UVJETI GRADNJE

B - 19 5.207,5

2.297,0

2.297,0

2.801,0

2.801,0

2.801,0

2.801,0

2.801,0

C - 34 1.745,0

PRIKLJUČAK NA JAVNU PROMETNNU POVRŠINU

TS 1
TS 2

73,0

63,0

TS 3
TS 4
TS 5
TS 6

63,0

63,0

63,0

63,0

TS 7
TS 8

63,0

63,0


